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Бисеро моме, Бисеро,
 Шчо носиш бисер на грло?
 Твоето грло хубаво
 И от дробнаго бисера
 Хилјада пати побело.

  

Бисеро моме, Бисеро?
 Зашчо со бисер покриваш
 Твоето грло хубаво?
 Ја нејќу бисер да баца
 Тука сака твоето грло.-

  

Бисеро моме Бисеро,
 За кого низиш бисерот?
 Ја дарој бисер не сака
 Тук сака мома Бисера.

  

Константин Миладинов
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